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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati i shtatorit 2024 për 

lëndët:  

1. E Drejta Romake; 

2. E Drejta Familjare dhe Trashëgimore; 

3. Klinika Juridike nga e Drejta Familjare dhe Trashëgimore. 

Të nderuar studentë, 

Ju njoftoj se të gjitha notat nga lëndët e lartëtheksuara janë 

përshkruar në SEMS me datën 9 shtator 2024 duke filluar nga ora 

10:30 – 12:00. 

Për shkak të mundësisë së dhënë për tu pyetur me shkrim dhe 

verbalisht, në konsultime vetëm mund të shikohet testi, nga ana e 

studentit personalisht, apo nëse nuk ka mundësi, sipas autorizimit 

testin mund ta shikoj edhe ndokush tjetër, përfshirë edhe familjarë, 

duke më njoftuar paraprakisht në email: bedri.bahtiri@uni-pr.edu.  

Radha e shikimit të testeve do të jetë për lëndët sipas radhitjes si më 

sipër. 

Secili nga ju që nuk e keni kalaur provimin për më shumë se tri 

afate, ju inkurajoj që ta shfrytëzoni të drejtën që ua njeh Statuti i 

UP-së për t’u pyetur me komision. 

Shikimi i testeve mund të bëhen ditën e marte me datën 10.9.2024 në 

ora 11:00 në sallën e caktuar nga administrata e Fakultetit Juridik, 

e pastaj do të bëhet finalizimi i notave në SEMS.  

Prishinë, 09.9.2024      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 
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